

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Sekretaris 1 org x 1 kegiatan	1,00	org/ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	4,00	org/ok	200.000,00	800.000,00
	- Anggota	3,00	org/ok	150.000,00	450.000,00
	- Sekerretaris 1 org x 1 keg	1,00	org/ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	4,00	org/ok	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	3,00	org/ok	200.000,00	600.000,00
	- Sekretaris 1 org x 12 bln	12,00	org/ok	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2,00	org/ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris 1org x 1 keg	1,00	org/ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1,00	org/ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota 4 org x 1 kegiatan	4,00	org/ok	150.000,00	600.000,00
	- Tim teknis	12,00	org/ok	150.000,00	1.800.000,00
	- anggota	10,00	org/ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota 2 org x 2 keg	4,00	org/ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota 3 org x 1 keg	8,00	org/ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota 3 org x 12 Bln	36,00	org/ok	150.000,00	5.400.000,00
	- anggota 4 org x 1 keg	12,00	org/ok	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota 5 org x 1 keg	10,00	org/ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung jawab	1,00	org/ok	400.000,00	400.000,00
	- Anggota	4,00	org/ok	150.000,00	600.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				7.800.000,00
	Belanja Tim Pengadaan Barang dan Jasa				4.050.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	2,00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Honor Pejabat Pemeriksa Pekerjaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Pemeriksa Pekerjaan	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Honor Pejabat Pemeriksa Pekerjaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Pemeriksa Pekerjaan	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	Belanja Tim Pengadaan Jasa Konsultansi				3.750.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	5,00	ok	400.000,00	2.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Honor Pejabat Pengadaan	5,00	ok	200.000,00	1.000.000,00
	- Honor Pejabat Pemeriksa Pekerjaan	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Pekerjaan	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				62.460.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				62.460.000,00
	Honor panitia pelaksana kegiatan				62.460.000,00
	- Anggota 9 org x 12 bln	108,00	org/ok	125.000,00	13.500.000,00
	- Petugas lainnya 48 org x 12 bln	576,00	org/ok	85.000,00	48.960.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				470.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				470.000,00
	Lembur				470.000,00
	- Lembur gol III 2 org x 5 hari x 2 jam	20,00	jam	17.000,00	340.000,00
	- Lembur gol II 1 org x 5 hari x 2 jam	10,00	jam	13.000,00	130.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				781.867.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				30.586.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				27.304.000,00
	Alat Tulis Kantor				27.304.000,00
	- stopmap folio	156,00	bh	1.100,00	171.600,00
	- HVS 70 grm	10,00	rim	47.850,00	478.500,00
	- Kertas HVS 70 grm	11,00	rim	47.850,00	526.350,00
	- Kertas VHS folio 70 grm	115,00	rim	47.850,00	5.502.750,00
	- HVS folio 70 grm	12,00	rim	47.850,00	574.200,00
	- HVS 70 grm	4,00	rim	46.750,00	187.000,00
	- HVS 70 grm	2,00	rim	47.000,00	94.000,00
	- HVS	2,00	rim	47.850,00	95.700,00
	- HVS 70 grm	2,00	rim	47.850,00	95.700,00
	- HVS 70 grm	18,00	rim	47.850,00	861.300,00
	- HVS 70 rgm	4,00	rim	47.850,00	191.400,00
	- Kerta HVS 70 grm	2,00	rim	47.850,00	95.700,00
	- stop map folio	29,00	bh	1.100,00	31.900,00
	- buku isi 38	10,00	bh	3.100,00	31.000,00
	- buku tulis isi 38 lbr	72,00	bh	3.100,00	223.200,00
	- Plak ban kain	5,00	rool	15.400,00	77.000,00
	- Plakban kain	5,00	rool	15.400,00	77.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Stopmap folio	83,00	bh	1.100,00	91.300,00
	- Stop map folio	19,00	bh	1.100,00	20.900,00
	- stopmap	85,00	bh	1.100,00	93.500,00
	- stopmap folio	296,00	bh	1.100,00	325.600,00
	- Snelhecter	12,00	bh	2.200,00	26.400,00
	- bolpoint	5,00	bh	3.200,00	16.000,00
	- buku tulis isi 38	45,00	bh	3.500,00	157.500,00
	- buku kwarto bergaris (isi 100)	7,00	bh	10.500,00	73.500,00
	- Spidol	1,00	dus	70.000,00	70.000,00
	- stop map folio	9,00	bh	1.100,00	9.900,00
	- snelhecter	61,00	bh	2.200,00	134.200,00
	- bolpoint	72,00	bh	3.200,00	230.400,00
	- pita mesin ketik Daito	1,00	bh	19.800,00	19.800,00
	- plakban kertas	4,00	rool	12.650,00	50.600,00
	- buku tulis isi 50 lbr	40,00	bh	4.000,00	160.000,00
	- Senelhecter	80,00	bh	40,00	3.200,00
	- stop map	29,00	bh	1.100,00	31.900,00
	- stopmap	26,00	bh	1.100,00	28.600,00
	- stopmap folio	59,00	bh	1.100,00	64.900,00
	- Snelhecter	91,00	bh	2.200,00	200.200,00
	- buku tulis isi 38 lbr	20,00	bh	3.100,00	62.000,00
	- buku tulis isi 38	5,00	bh	3.200,00	16.000,00
	- buku tulis isi 38 lbr	84,00	bh	3.500,00	294.000,00
	- Kertas kraf	200,00	lbr	2.000,00	400.000,00
	- Stopmap folio	30,00	bh	1.100,00	33.000,00
	- snelhecter	5,00	bh	2.200,00	11.000,00
	- tinta setempel	12,00	bh	4.400,00	52.800,00
	- spidol kecil warna	12,00	bh	7.700,00	92.400,00
	- isi hechnecise kecil	5,00	dus	4.400,00	22.000,00
	- HVS	12,00	rim	47.850,00	574.200,00
	- bolpoint	45,00	bh	3.200,00	144.000,00
	- Stopmap Folio	20,00	bh	1.100,00	22.000,00
	- senelhecter	17,00	bh	2.200,00	37.400,00
	- buku tulis isi 38 lbr	51,00	bh	3.500,00	178.500,00
	- hechnachine kecil	8,00	bh	14.850,00	118.800,00
	- clip	10,00	dus	3.000,00	30.000,00
	- Pembulatan	2,00	keg	150,00	300,00
	- Pembulatan	1,00	keg	350,00	350,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- pembulatan	4,00	keg	450,00	1.800,00
	- pembulatan	1,00	keg	500,00	500,00
	- Pembulatan	1,00	keg	800,00	800,00
	- Pembulatan	1,00	ok	450,00	450,00
	- buku tulis isi 38 lbr	24,00	bh	3.100,00	74.400,00
	- Lem cair tanggung	30,00	bh	4.950,00	148.500,00
	- isi hechnecis besar	5,00	dus	5.250,00	26.250,00
	- pembulatan	1,00	keg	400,00	400,00
	- Pembulatan	1,00	keg	600,00	600,00
	- pembulatan	1,00	keg	500,00	500,00
	- bolpoin	12,00	bh	3.200,00	38.400,00
	- bolpoint	52,00	bh	3.200,00	166.400,00
	- buku tulis isi 38 lbr	40,00	bh	3.500,00	140.000,00
	- pembulatan	2,00	keg	200,00	400,00
	- Pembulatan	1,00	keg	300,00	300,00
	- snelhecter	100,00	bh	2.200,00	220.000,00
	- bolpoint	10,00	bh	3.200,00	32.000,00
	- buku tulis isi 100 lbr	5,00	bh	10.500,00	52.500,00
	- amplop sedang	15,00	dus	12.100,00	181.500,00
	- Pembulatan	1,00	keg	600,00	600,00
	- map gantung	200,00	lembar	9.500,00	1.900.000,00
	- stop map folio	90,00	bh	1.100,00	99.000,00
	- amplop kabinet panjang	12,00	dus	15.950,00	191.400,00
	- pembulatan	1,00	keg	700,00	700,00
	- Pembulatan	1,00	keg	0,00	0,00
	- isi toner	1,00	bh	125.000,00	125.000,00
	- kertas bufalo	75,00	lbr	3.500,00	262.500,00
	- headneceis besar	3,00	bh	55.000,00	165.000,00
	- pembulatan	1,00	keg	900,00	900,00
	- headneceis kecil	5,00	bh	14.850,00	74.250,00
	- toner printer laser 4 warna	4,00	warna	750.000,00	3.000.000,00
	- toner OET	2,00	tube	704.000,00	1.408.000,00
	- clip	20,00	dus	2.800,00	56.000,00
	- sepidol besar(isi 12 bh)	6,00	set	75.000,00	450.000,00
	- snelhecter folio	292,00	bh	2.200,00	642.400,00
	- stopmap folio	365,00	bh	1.100,00	401.500,00
	- buku folio isi (100 lbr)	30,00	bh	19.000,00	570.000,00
	- buku tulis isi 38 lbr	50,00	bh	3.500,00	175.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- bolpoin pentel	36,00	bh	16.500,00	594.000,00
	- karbon folio	2,00	dus	70.000,00	140.000,00
	- stabilo bos besar	3,00	set	88.000,00	264.000,00
	- curter besar	6,00	bh	11.550,00	69.300,00
	- plakban kain	5,00	bh	15.400,00	77.000,00
	- buku kwitansi	20,00	bh	4.500,00	90.000,00
	- stempel kusen	8,00	bh	7.700,00	61.600,00
	- penggaris mika	12,00	bh	7.700,00	92.400,00
	- isolasi	28,00	bh	9.900,00	277.200,00
	- isi curter	12,00	doos	7.150,00	85.800,00
	- perforator	6,00	bh	39.600,00	237.600,00
	- isi headneceis besar	15,00	bh	5.700,00	85.500,00
	- isi headneceis kecil	30,00	bh	4.400,00	132.000,00
	- penghapus tinta (tipex)	20,00	bh	14.300,00	286.000,00
	- penghapus pensil	36,00	bh	3.000,00	108.000,00
	- pensil 2 B	36,00	bh	3.850,00	138.600,00
	- bolpoint	121,00	bh	3.200,00	387.200,00
	- ordner folio	12,00	bh	13.200,00	158.400,00
	- CD-R (50 pcs)	1,00	cone	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				1.275.000,00
	belanja alat listrik dan elektronik				1.275.000,00
	- Lapu TL	29,00	bh	35.000,00	1.015.000,00
	- stop kontak	5,00	bh	25.000,00	125.000,00
	- kabel rool	3,00	bh	45.000,00	135.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				1.323.000,00
	belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				1.323.000,00
	- ember plastik	4,00	buah	43.000,00	172.000,00
	- kain pel besar	4,00	buah	16.000,00	64.000,00
	- kain pel kecil	6,00	buah	13.000,00	78.000,00
	- alat pel lantai	6,00	buah	55.000,00	330.000,00
	- pembersih kaca kecil	6,00	kaleng	21.000,00	126.000,00
	- Pembersih lantai 900 ml	12,00	botol	26.000,00	312.000,00
	- sapu ijuk	10,00	buah	13.500,00	135.000,00
	- sapu lidi	12,00	buah	8.800,00	105.600,00
	- Pembulatan	1,00	keg	400,00	400,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				684.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	pengisian tabung gas				684.000,00
	- Gas elpiji 3 tabung x 12 bln	36,00	tabung	19.000,00	684.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				51.008.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				31.164.000,00
	Bahan baku bangunan				31.164.000,00
	- pasir pasang	40,00	m3	165.000,00	6.600.000,00
	- cat tembok	43,00	galon	167.000,00	7.181.000,00
	- potrland semen (PC)	89,00	zak	69.500,00	6.185.500,00
	- batu kali	40,00	m3	153.700,00	6.148.000,00
	- kapur pasang	20,00	m3	193.600,00	3.872.000,00
	- ember cor	40,00	bh	7.000,00	280.000,00
	- minyak cat	10,00	ltr	26.000,00	260.000,00
	- benang	20,00	bh	3.500,00	70.000,00
	- pembulatan	1,00	keg	500,00	500,00
	- Cat kayu	7,00	kg	81.000,00	567.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				10.156.000,00
	Belanja bahan/bibit tanaman				10.156.000,00
	- kana	150,00	btg	11.500,00	1.725.000,00
	- kana	125,00	btng	11.500,00	1.437.500,00
	- arachis	136,00	btg	4.500,00	612.000,00
	- arachis	100,00	btng	4.500,00	450.000,00
	- Dadap merah	6,00	btg	90.000,00	540.000,00
	- dadap merah	4,00	btng	90.000,00	360.000,00
	- Soka mini	175,00	btg	9.000,00	1.575.000,00
	- soka mini	75,00	btng	9.000,00	675.000,00
	- baby blue	175,00	btg	6.000,00	1.050.000,00
	- baby blue	75,00	btng	6.000,00	450.000,00
	- Latana	146,00	btg	4.500,00	657.000,00
	- lantana	104,00	btng	6.000,00	624.000,00
	- pembulatan	1,00	keg	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				2.216.000,00
	belanja bahan kimia dan pupuk				2.216.000,00
	- pupuk kandang	27,00	kg	3.000,00	81.000,00
	- NPK	15,00	kg	10.450,00	156.750,00
	- gandasil	6,00	kg	104.500,00	627.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02 . 07	- flower vp	9,00	btl	150.000,00	1.350.000,00
	- pembulatan	1,00	keg	400,00	400,00
	- pembulatan	1,00	keg	850,00	850,00
	Belanja Bahan Percontohan				6.660.000,00
	belanja bahan Percontohan				6.160.000,00
	- Belanja Aneka Buah	1,00	paket	615.000,00	615.000,00
	- belanja getuk	1,00	paket	2.340.000,00	2.340.000,00
	- Bunga Soka	30,00	btng	9.000,00	270.000,00
	- Bunga Bougenville varigata	4,00	btng	140.000,00	560.000,00
	- bungan Bougenvil biasa	2,00	btng	90.000,00	180.000,00
	- gabus	10,00	bh	8.000,00	80.000,00
	- treplek 3 mm	5,00	lembar	63.000,00	315.000,00
	5 . 2 . 2 . 02 . 08	- usuk 2 m	30,00	btng	20.000,00
- paku		2,00	kg	20.000,00	40.000,00
- lem		10,00	kaleng	29.000,00	290.000,00
- cat kayu5 warna x 3 kg		15,00	kg	58.000,00	870.000,00
belanja sayuran					500.000,00
- sayuran		1,00	paket	500.000,00	500.000,00
Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan					812.000,00
bahan perlengkapan dan peralatan					812.000,00
- tandu tumpeng		1,00	buah	500.000,00	500.000,00
- Kuas 4"		6,00	bh	19.350,00	116.100,00
- rol kuas tanggakai panjang		4,00	bh	24.200,00	96.800,00
- kuas 2.5"		9,00	bh	7.250,00	65.250,00
- kuas 1,5"		7,00	bh	4.800,00	33.600,00
- Pembulatan	1,00	ls	250,00	250,00	
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				169.470.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				1.200.000,00
	belanja telepon				1.200.000,00
	- belanja telepon 1 tahun	12,00	bln	100.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				6.120.000,00
	Belanja Air				6.120.000,00
	- Belanja air 1 tahun	12,00	bln	510.000,00	6.120.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				3.423.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	belanja listrik				3.423.000,00
	- belanja listrik 1 tahun	12,00	bln	285.250,00	3.423.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				4.260.000,00
	belanja surat kabar				4.260.000,00
	- belanja surat kabar Suara merdeka 12 bulan	12,00	buah	130.000,00	1.560.000,00
	- Belanja surat kabar Magelang Ekspres 3 eksemplar 12 bulan	36,00	buah	75.000,00	2.700.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				7.200.000,00
	jasa layanan internet				7.200.000,00
	- jasa layanan internet 1 tahun	12,00	bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Jasa layanan internet seluler 1 tahun	12,00	bln	100.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				28.950.000,00
	Belanja Honor Petugas Perpustakaan				28.950.000,00
	- Honor petugas Perpustakaan 2 org x 12 bulan	24,00	ob	750.000,00	18.000.000,00
	- Honor petugas pelayanan publik kependudukan (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	850.000,00	10.200.000,00
	- Hiburan	1,00	keg	750.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				17.506.000,00
	Belanja Jasa Pengamanan /penjaga malam				17.506.000,00
	- Honorarium tenaga Pengamanan /penjaga malam 1 org x 12 bln	12,00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Belanja petugas pengamanan 2 org x 1 keg	2,00	org/ok	35.000,00	70.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				410.000,00
	Petugas lapangan				410.000,00
	- Honor Petugas lapangan DPU 2 org x 3 hari	6,00	org/ok	30.000,00	180.000,00
	- Honor Petugas Lapangan MC 1 org x 1 Keg	1,00	org/ok	35.000,00	35.000,00
	- Honor Petugas lapangan Kecamatan 1 org x 3 hari	3,00	org/ok	30.000,00	90.000,00
	- Honor PetugasLapangan Sond System 2 org x 1 keg	2,00	org/ok	35.000,00	70.000,00
	- Honor Petugas lapangan doa 1 org x 1 keg	1,00	org/ok	35.000,00	35.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				80.542.000,00
	belanja jasa tenaga kebersihan kantor				60.142.000,00
	- belanja jasa tenaga kebersihan kantor 2 or x 12 bulan	24,00	bulan	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Petugas kebersihan 2 org x 1 keg	2,00	org/ok	35.000,00	70.000,00
	- Tenaga pengambilan sampah 3 org x 1 kegiatan x 12 bulan	36,00	bln	700.000,00	25.200.000,00
	Tenaga pengambilan sampah di Kali Bening				20.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 03 . 26	- Tenaga pengambilan sampah di Kali Bening 2 org x 12 bulan	24,00	or/ok	850.000,00	20.400.000,00	
	Belanja Dokumentasi				249.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 27	belanja cetak foto				249.000,00	
	- Cetak foto	40,00	lbr	2.500,00	100.000,00	
	- cetak foto ukuran 3 r	45,00	lbr	3.300,00	148.500,00	
	- pembulatan	1,00	keg	500,00	500,00	
	Belanja Dekorasi				500.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Pembuatan Dekorasi				500.000,00	
	- Pembuatan Dekorasi taman 1 keg	1,00	keg	300.000,00	300.000,00	
	- Spanduk	1,00	bh	200.000,00	200.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				19.110.000,00	
	Belanja Pengganti Transpot				19.110.000,00	
	- Pengganti uang transpot 10 org x 9 RW x 1 keg	90,00	org/ok	30.000,00	2.700.000,00	
	- Belanja Pengganti uang transpot untuk 2 org x 3 hari	6,00	org/ok	30.000,00	180.000,00	
	- Pengganti uang transpot / uang saku 5 org x 2 keg x 12 bln	120,00	ok	30.000,00	3.600.000,00	
	- Pengganti transpot linmas 108 org x 1 thn	108,00	org/ok	30.000,00	3.240.000,00	
	- Pengganti transpot/uang saku 45 org x 1 Kegiatan	45,00	org/ok	30.000,00	1.350.000,00	
	- pengganti transpot/uang saku grebeg getuk 2 kegiatan x 40 org	80,00	org/ok	30.000,00	2.400.000,00	
	- Pengganti transpot/uang saku karnaval 15 x 1 keg	15,00	ok	30.000,00	450.000,00	
	- Peserta musrenbang 75 org x1 kegiatan	75,00	org/ok	30.000,00	2.250.000,00	
	- Upacara Pembukaan pemain 32 org x1 kegiatan	32,00	org/ok	30.000,00	960.000,00	
	- Peserta pra musrenbang 30 org x 1 kegiatan	30,00	org/ok	30.000,00	900.000,00	
	- upacara Pembukaan Official 2 org x 1 kegiatan	2,00	org/ok	30.000,00	60.000,00	
	- Upacara Penutupan 32 org x 1 kegiatan	32,00	org/ok	30.000,00	960.000,00	
	- Upacara Penutupan official 2 org x 1 kegiatan	2,00	org/ok	30.000,00	60.000,00	
	5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				40.086.000,00
	5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				3.402.000,00
		belanja jasa servis				3.402.000,00
		- Belanja servis perbaikan ringan kendaraan roda 4 x 1 unit	1,00	th	750.000,00	750.000,00
	5 . 2 . 2 . 05 . 02	- Belanja servis perbaikan berat kendaraan roda 2 x 8 unit	8,00	unit	331.500,00	2.652.000,00
Belanja Penggantian Suku Cadang					7.351.000,00	
Penggantian suku cadang					7.351.000,00	
	- suku cadang perbaikan ringan kendaraan roda 4 x 1 unit	1,00	th	1.500.000,00	1.500.000,00	
	- suku cadang perbaikan Berat kendaraan roda 2 x 8 unit	8,00	unit	500.000,00	4.000.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- suku cadang perbaikan berat kendaraan roda 4 x 1 unit	1,00	th	1.851.000,00	1.851.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				26.823.000,00
	belanja bahan bakar minyak				26.823.000,00
	- belanja bahan bakar minyak 8 sepeda motor x 1 ltr x 161 hari	1.288,00	liter	8.500,00	10.948.000,00
	- belanja bahan bakar minyak 1mobil x 6 ltr x 325 hari	1.950,00	ltr	6.500,00	12.675.000,00
	- belanja pelumas kendaraan roda dua x 8 unit x 1 lt x 12 bln	8,00	unit	250.000,00	2.000.000,00
	- belanja pelumas kendaraan roda empat x 1 unit x 2 lt x 12 bln	24,00	ltr/bln	50.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR				200.000,00
	Belanja kir kendaraan roda 4				200.000,00
	- Belanja kir kendaraan roda 4	1,00	unit	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				2.310.000,00
	Belanja Pajak kendaraan Bermotor				2.310.000,00
	- Belanja Pajak kendaraan bemotor roda 4	1,00	unit	650.000,00	650.000,00
	- Belanja Pajak kendaraan bemotor roda 2	8,00	unit	180.000,00	1.440.000,00
	- Belanja Pajak kendaraan bemotor roda 3	1,00	unit	220.000,00	220.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				15.789.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				8.540.000,00
	Belanja Cetak				8.540.000,00
	- Kartu Fisis	20,00	buku	10.000,00	200.000,00
	- cetak buku pedoman 57 buku	57,00	buku	10.000,00	570.000,00
	- Sekat folio	200,00	set	13.000,00	2.600.000,00
	- cetak pengantar RT RW	94,00	buku	20.000,00	1.880.000,00
	- Sekat kartu kendali	200,00	set	7.500,00	1.500.000,00
	- Folder kartu kendali	200,00	set	4.000,00	800.000,00
	- Kartu kendali masuk	10,00	buku	7.000,00	70.000,00
	- Kartu kendali keluar	10,00	buku	7.000,00	70.000,00
	- label dos	100,00	lembar	3.000,00	300.000,00
	- dos arsip	50,00	buah	11.000,00	550.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				7.249.000,00
	Belanja Penggandaan				7.249.000,00
	- Foto kopi	3.470,00	lbr	200,00	694.000,00
	- Foto kopi folio	21.000,00	lbr	200,00	4.200.000,00
	- Penggandaan	900,00	lbr	200,00	180.000,00
	- Penggandaan	3.950,00	lembar	200,00	790.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- foto kopi folio	4.600,00	lbr	200,00	920.000,00
	- Foto kopi folio	810,00	lbr	200,00	162.000,00
	- Pengandaan	1.515,00	lbr	200,00	303.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				900.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				900.000,00
	Sewa kendaraan untuk karnaval				900.000,00
	- sewa kendaraan untuk karnaval	3,00	hari	300.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				6.460.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				250.000,00
	Sewa meja kursi				250.000,00
	- sewa kursi Pembinaan RT/RW	100,00	bh	2.500,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				5.850.000,00
	sewa pakaian adat pengiring karnaval				5.850.000,00
	- sewa pakaian adat/tradisional	5,00	setel	250.000,00	1.250.000,00
	- sewa pakaian adat pengiring grebeg getuk	40,00	stel	115.000,00	4.600.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				360.000,00
	sewa karpet				360.000,00
	- sewa karpet 1 keg	12,00	bh	30.000,00	360.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				106.016.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				3.135.000,00
	belanja makanan dan minuman harian pegawai				3.135.000,00
	- teh (15 dus x 12 bln)	180,00	dus	7.150,00	1.287.000,00
	- Gula pasir (10 Kg x 12 bln)	120,00	kg	15.400,00	1.848.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				73.785.000,00
	Belanja makan dan minuman				73.785.000,00
	- makan 45 org x 1 kegiatan	45,00	dus	22.000,00	990.000,00
	- Minum dan makanan kecil 32 org x 5 cabang olah raga	160,00	dus	11.000,00	1.760.000,00
	- Minuman dan makanan kecil Musrenbang 135 org x 1 kegiatan	135,00	dus	11.000,00	1.485.000,00
	- Snack Peserta senam 50 org x 2 kali x 12 bulan	1.200,00	dus	11.000,00	13.200.000,00
	- Snack 10 org x 9 rw x 1 keg	90,00	dus	11.000,00	990.000,00
	- Snack 50 org x 2 kegiatan	100,00	dus	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack 75 org x 4 bln	300,00	dus	11.000,00	3.300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Snack LPM 25 org x 6 keg	150,00	dus	11.000,00	1.650.000,00
	- makan 10 org x 3 hari x 1 kegiatan	30,00	dus	22.000,00	660.000,00
	- Makan minum rapat kegiatan PKK	0,00	-	0,00	0,00
	- Penyediaan Snack untuk Rapat kelembagaan 35 org x 12 keg	420,00	dus	11.000,00	4.620.000,00
	- makan 100 org x 2 keg	200,00	dus	22.000,00	4.400.000,00
	- Snack 45 org x 1 kegiatan	45,00	dus	11.000,00	495.000,00
	- makanan Musrenbang 135 org x 1 kegiatan	135,00	ok	22.000,00	2.970.000,00
	- makan siang 32 org x 5 cabang olah raga	160,00	org	22.000,00	3.520.000,00
	- Makan 50 org x 2 kegiatan	100,00	dus	22.000,00	2.200.000,00
	- Snack LKM 15 org x 6 keg	90,00	dus	11.000,00	990.000,00
	- Snack 10 org x 3 hari x 1 kegiatan	30,00	org/ok	11.000,00	330.000,00
	- Snack 30 org x 12 keg	360,00	dus	11.000,00	3.960.000,00
	- snack 100 org x 2 keg	200,00	dus	11.000,00	2.200.000,00
	- Makan minum kegiatan linmas	0,00	-	0,00	0,00
	- aqua	216,00	botol	2.250,00	486.000,00
	- Minuman dan makanan kecil Pramusrenbang 30 org x 1 kegiatan	30,00	dus	11.000,00	330.000,00
	- Makan LPM 25 org x 6 keg	150,00	dus	22.000,00	3.300.000,00
	- makan minum rapat kegiatan SKD	0,00	-	0,00	0,00
	- Penyediaan makan untuk Rapat kelembagaan 35 org x 12 keg	420,00	dus	22.000,00	9.240.000,00
	- makan 45 org x 2 kegiatan	90,00	org/ok	22.000,00	1.980.000,00
	- makanan Pramusrenbang 30 org x 1 kegiatan	30,00	dus	22.000,00	660.000,00
	- Makan LKM 15 org x 6 keg	90,00	dus	22.000,00	1.980.000,00
	- Snack 30 org x 12 keg	360,00	dus	11.000,00	3.960.000,00
	- Snack 45 org x 2 kegiatan	90,00	org/ok	11.000,00	990.000,00
	- aqua gelas	2,00	dus	19.500,00	39.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				29.096.000,00
	Belanja makan minum tamu				29.096.000,00
	- Makanan tambahan 4 keg x 3 PAUD x 18 anak	216,00	dus	11.000,00	2.376.000,00
	- Snack 250 org x 1 keg	250,00	dus	11.000,00	2.750.000,00
	- makan peserta grebeg getuk 2 kegiatan x 40 org	80,00	dus	22.000,00	1.760.000,00
	- makan lansia 55 org x 2 pos	110,00	dus	22.000,00	2.420.000,00
	- Penyediaan Snack untuk tamu 60 org x 4 keg	240,00	dus	11.000,00	2.640.000,00
	- Makan Pembinaan RT/RW 150 org	150,00	dus	22.000,00	3.300.000,00
	- makan peserta karnaval 30 x 1 keg	30,00	dus	22.000,00	660.000,00
	- Makanan tambahan untuk 30 balita x 10 posyandu 3 kali	900,00	dus	3.000,00	2.700.000,00
	- snack peserta grebeg getuk 2 kegiatan x 40 org	80,00	dus	11.000,00	880.000,00
	- Snack lansia 55 org x 2 pos	110,00	dus	11.000,00	1.210.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Snack Pembinaan RT/RW 150 org	150,00	dus	11.000,00	1.650.000,00
	- Penyediaan makan untuk tamu 60 org x 4 keg	240,00	dus	22.000,00	5.280.000,00
	- snack peserta karnaval 30 x 2 keg	60,00	dus	11.000,00	660.000,00
	- makanan tambahan untk 45 balita x 2 posyandu 3 kali	270,00	dus	3.000,00	810.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				1.333.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				1.333.000,00
	Pakaian kerja Lapangan Kru Sampah				800.000,00
	- wear paek	3,00	bh	125.000,00	375.000,00
	- sepatu boot	3,00	pasang	75.000,00	225.000,00
	- kaus tangan	3,00	pasang	25.000,00	75.000,00
	- mantel jas hujan	3,00	bh	41.500,00	124.500,00
	- pembulatan	1,00	keg	500,00	500,00
	Pakaian kerja Lapangan Kru Pembersihan Kali Bening				533.000,00
	- Wear peak	2,00	buah	125.000,00	250.000,00
	- Sepatu boat	2,00	pasang	75.000,00	150.000,00
	- Kaos Tangan	2,00	pasang	25.000,00	50.000,00
	- Mantel Jas Hujan	2,00	buah	41.500,00	83.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				3.700.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				3.700.000,00
	Belanja Kaos Lengan Pendek Krah				3.700.000,00
	- Kaos Lengan Pendek pakai krah 50 org	50,00	bh	74.000,00	3.700.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				30.000.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah				30.000.000,00
	- Perjalanan wilayah Jateng	0,00	-/hari/keg	0,00	0,00
	- Uang Harian Eselon IV (1 orang x 3 hari x 3 kegiatan)	9,00	org/mlm/ke/keg	300.000,00	2.700.000,00
	- Uang Penginapan Eselon IV (1 orang x 2 mlm x 3 kegiatan)	6,00	org/hr/keg	450.000,00	2.700.000,00
	- Transport PP (1 orang x 3 kegiatan)	3,00	org/keg	250.000,00	750.000,00
	- Uang harian tidak menginap Eselon IV (1 orang x 3 kegiatan)	3,00	org/keg	300.000,00	900.000,00
	- Transport tidak menginap (1 orang x 3 kegiatan)	3,00	org/hr/keg	110.000,00	330.000,00
	- Perjalanan luar daerah	0,00	-	0,00	0,00
	- Uang Harian Eselon IV(1 orang x 5 hari x 3 keg)	15,00	org/mlm/ke	600.000,00	9.000.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 4 mlm x 3 keg)	12,00	org/keg	610.000,00	7.320.000,00
	- Transport PP (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	2.100.000,00	6.300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				286.244.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Jalan				39.800.000,00
	Belanja Pemeliharaan Jalan				39.800.000,00
	- Rehabilitasi Jalan Perdesaan RW VIII	89,00	m	447.180,00	39.799.020,00
	- Pembulatan	1,00	ok	980,00	980,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				9.500.000,00
	pemeliharaan alat-alat kantor				9.500.000,00
	- perawatan komputer 4 unit	4,00	unit	600.000,00	2.400.000,00
	- perawatan mesin ketik 1 bh	1,00	unit	100.000,00	100.000,00
	- perawatan printer 6 unit	6,00	unit	500.000,00	3.000.000,00
	- Perawatan laptop	4,00	unit	1.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				2.100.000,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan				2.100.000,00
	- Kepala Tukang 1 org x 10 hari	10,00	ok	50.000,00	500.000,00
	- Tukang 4 org x 10 hari	40,00	ok	40.000,00	1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				6.000.000,00
	Belanja pemeliharaan				6.000.000,00
	- upah tukang taman 1 org x 5 kali x 12 bulan	60,00	org/ok	50.000,00	3.000.000,00
	- upah tukang taman 1 taman x 1 org x 5 kali x 12 bulan	60,00	ok	50.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				228.844.000,00
	Belanja Pemeliharaan Pembuangan Air Hujan				228.844.000,00
	- Rehabilitasi saluran draenase RW IX	275,00	m	148.545,00	40.849.875,00
	- Rehabilitasi saluran draenase RW II	31,00	m	650.000,00	20.150.000,00
	- Rehabilitasi saluran draenase RW IX	50,00	m	1.420.000,00	71.000.000,00
	- Rehabilitasi saluran draenase RW I	50,00	m	1.700.000,00	85.000.000,00
	- ongkos tukang 2 org x 9 RW x 7 hari	126,00	ok	50.000,00	6.300.000,00
	- Pembulatan konstruksi	1,00	ok	0,00	0,00
	- Pembulatan konstruksi	1,00	ok	125,00	125,00
	- ongkos pembantu tukang 2 org x 9 RW x 7 hari	126,00	ok	44.000,00	5.544.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				23.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				14.200.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				14.200.000,00
	- Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	1,00	ok	1.200.000,00	1.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 21 . 03	- Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	2,00	ok	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	1,00	ok	4.200.000,00	4.200.000,00
	- Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	1,00	ok	4.800.000,00	4.800.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				8.800.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				8.800.000,00
5 . 2 . 2 . 30	- Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	1,00	ok	800.000,00	800.000,00
	- Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	2,00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	1,00	ok	2.800.000,00	2.800.000,00
	- Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	1,00	ok	3.200.000,00	3.200.000,00
	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				9.000.000,00
	Belanja Pembinaan Lomba Administrasi RW				1.000.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara I	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara II	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara III	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	Belanja Pembinaan Lomba Mars PKK				1.000.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara I	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara II	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara III	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	Belanja Pembinaan Lomba LCT PKK				1.000.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara I	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara II	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara III	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	Belanja Pembinaan Lomba Program Pokok PKK				1.000.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara I	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara II	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara III	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	Belanja Pembinaan Lomba Merangkai Bunga				1.000.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara I	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara II	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara III	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	Belanja Pembinaan Lomba Pembuatan Snack Non Beras/Jagung				1.000.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara I	1,00	ok	500.000,00	500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Pembinaan Lomba juara II	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara III	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	Belanja Pembinaan Lomba Mewiru Kain				1.000.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara I	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara II	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara III	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	Belanja Pembinaan Lomba Bayi Sehat				1.000.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara I	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara II	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara III	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	Belanja Pembinaan Lomba Lansia Kreatif				1.000.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara I	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara II	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Uang Pembinaan Lomba juara III	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				8.275.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				8.275.000,00
	Belanja Honor Juri Lomba Administrasi RW				5.875.000,00
	- Belanja Juri 3 org	3,00	ok	100.000,00	300.000,00
	- Intuktur 2 org x 2 jp	4,00	org/ok	150.000,00	600.000,00
	- Intruktur Senam 1 org x 2 x 12 bulan	24,00	org/ok	100.000,00	2.400.000,00
	- Pengajar PAUD 2 org x 3 PAUD x 4 Triwulan	24,00	org/ok	100.000,00	2.400.000,00
	- Honor Moderator 1 org x 1 keg	1,00	org/ok	175.000,00	175.000,00
	Belanja Honor Juri Lomba Mars PKK				300.000,00
	- Belanja Juri 3 org	3,00	ok	100.000,00	300.000,00
	Belanja Honor Juri Lomba LCT PKK				300.000,00
	- Belanja Juri 3 org	3,00	ok	100.000,00	300.000,00
	Belanja Honor Juri Lomba Program Pokok PKK				300.000,00
	- Belanja Juri 3 org	3,00	ok	100.000,00	300.000,00
	Belanja Honor Juri Lomba Merangkai Bunga				300.000,00
	- Belanja Juri 3 org	3,00	ok	100.000,00	300.000,00
	Belanja Honor Juri Lomba Pembuatan Snack Non Beras/Jagung				300.000,00
	- Belanja Juri 3 org	3,00	ok	100.000,00	300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Honor Juri Lomba Mewiru Kain				300.000,00
	- Belanja Juri 3 org	3,00	ok	100.000,00	300.000,00
	Belanja Honor Juri Lomba Bayi Sehat				300.000,00
	- Belanja Juri 3 org	3,00	ok	100.000,00	300.000,00
	Belanja Honor Juri Lomba Lansia Kreatif				300.000,00
	- Belanja Juri 3 org	3,00	ok	100.000,00	300.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				183.350.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				70.750.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				70.750.000,00
	Sound System				10.000.000,00
	- Pengadaan Peralatan Sound System	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	Display				24.450.000,00
	- BM Pengadaan Running Text LED Display Out Door	1,00	unit	24.450.000,00	24.450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				450.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	org/paket	100.000,00	100.000,00
	Belanja ATK				86.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	1,00	rim	51.300,00	51.300,00
	- Stopmap Plastik	2,00	buah	7.150,00	14.300,00
	- Binder Clips	1,00	dos	16.700,00	16.700,00
	- Bolpoin	1,00	buah	3.200,00	3.200,00
	- Pembulatan	1,00	-	500,00	500,00
	Belanja Penggandaan				14.000,00
	- Foto Copy	70,00	lembar	200,00	14.000,00
	Televisi				35.750.000,00
	- BM Pengadaan TV LED 40 inc 2 unit	2,00	unit	17.400.000,00	34.800.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Penggandaan	500,00	lembar	200,00	100.000,00
	- ATK	0,00	-	0,00	0,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- HVS 70 grm	1,00	rim	51.300,00	51.300,00
	- Bolpoin	3,00	buah	3.200,00	9.600,00
	- Stopmap Plastik	3,00	buah	7.150,00	21.450,00
	- Binder Clips	1,00	buah	16.700,00	16.700,00
	- Pembulatan	1,00	ok	950,00	950,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				70.550.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				56.500.000,00
	Pengadaan Kursi Kerja				23.850.000,00
	- Pengadaan kursi kerja staf	15,00	buah	1.560.000,00	23.400.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	org/ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	org/ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Pekerjaan	1,00	org/ok	100.000,00	100.000,00
	Pengadaan Kursi Tunggu Pelayanan				20.550.000,00
	- Kursi tunggu (isi 4) 4 buah	4,00	buah	5.000.000,00	20.000.000,00
	- Honor Pjabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Penggandaan	500,00	lembar	200,00	100.000,00
	Pengadaan Meja Kerja				12.100.000,00
	- BM Pengadaan Meja Kerja 1 biro	3,00	ok	3.850.000,00	11.550.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Penggandaan	500,00	lembar	200,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				14.050.000,00
	AC Split				14.050.000,00
	- Belanja Pengadaan AC Split 1 PK 3 unit	3,00	unit	4.500.000,00	13.500.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Penggandaan	500,00	lembar	200,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				39.050.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				39.050.000,00
	Bangunan Gedung Kantor Kelurahan				20.860.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pemasangan Background Ruang Pelayanan	28,00	m2	745.000,00	20.860.000,00
	Honorium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				450.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	org/ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor pejabat Pengadaan	1,00	org/ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	org/ok	100.000,00	100.000,00
	Belanja ATK				100.000,00
	- HVS 70 grm	1,00	rim	47.850,00	47.850,00
	- Stopmap	17,00	buah	1.100,00	18.700,00
	- Snelhecter	15,00	bh	2.200,00	33.000,00
	- Pembulatan	1,00	-	450,00	450,00
	Belanja Penggandaan				90.000,00
	- Foto Copy	450,00	lembar	200,00	90.000,00
	Rehab Jendela Ruang Kantor				17.550.000,00
	- Rehab Jendela Ruang Kantor 14 buah	14,00	buah	1.000.000,00	14.000.000,00
	- Rehab Bopen Ruang Kantor 6 buah	6,00	buah	500.000,00	3.000.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Penggandaan	500,00	lembar	200,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				3.000.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum				3.000.000,00
	Ilmu Pengetahuan umum				3.000.000,00
	- Belaanja Modal Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum	50,00	buah	60.000,00	3.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	MAGELANG, 6 Januari 2017 Lurah Jurangombo Selatan
Triwulan I	Rp 746.877.000,00		
Triwulan II	Rp 120.017.000,00		
Triwulan III	Rp 116.686.000,00		
Triwulan IV	Rp 93.717.000,00		
Jumlah	<u>Rp 1.077.297.000,00</u>		